· Сибирская, 4
Общая площадь дома                                                                         780.1 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1.
	Содержание
	8300,68
	25142,64
	22211,75
	11231,57

	2.
	Вывоз ТБО
	739,72
	2340,3
	2070,03
	1009,99

	9
	Итого:
	9040,4
	27482,94
	24281,78
	12241,56


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	19297

	2
	Слесарь
	

	3
	Электрик
	

	4
	Общестроительные работы
	

	5
	Дворник
	

	6
	Аварийная служба
	

	7
	Допол. расходы в весенне-осенний период (подвоз грунта, песка и др.)
	

	8
	ИТР
	

	9
	Услуги ООО «Троицксантехсервис 
	5031,65

	10
	ИТОГО»
	


                           ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ:
1. Установка столбов для на бельевой площадке                                         2870 руб.

2. Кронирование деревьев                                                                                 15586 руб.

3. Уборка подвалов                                                                                                   841 руб.

ИТОГО                                                                                                              19297 руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

                    Сантехника
1. Установка в/счетчика
2. Замена смесителя
3. Устранение течи смывного бачка
Канализация:

1. Устранение засора канализации в кухнях, туалетах
Отопление:
Электроснабжение:

          Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

